

ANEXO I - TABELA DO TERMO DE REFERÊNCIA															
ITEM	TIPO 1	TIPO 3	SEM BENEFÍCIO	CÓDIGO SIASG	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTD. RESERVADA/EXCLUSIVA	QTD. AMPLA PARTICIPAÇÃO	QTD. MÍNIMA	QTD. MÁXIMA	QTD. TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR RESERVADA / EXCLUSIVA	VALOR AMPLA PARTICIPAÇÃO	VALOR TOTAL
1	X	-	-	482677	LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED 100W, 6500K, IP-67, 11000 LÚMENS P/ POSTE	Unidades	1350	0	10	1000	1350	R\$ 46,39	R\$ 62.626,50	R\$ -	R\$ 62.626,50
2	X	-	-	469139	PAINEL LED LUMINÁRIA PLAFON DE SOBREPOR 22CM, 18W, 6500K-LUZ BRANCA, BIVOLT	Unidades	1418	0	3	1000	1418	R\$ 26,29	R\$ 37.279,22	R\$ -	R\$ 37.279,22
3	-	-	X	612276	PAINEL PLAFON LED 12W DE SOBREPOR QUADRADO 17CM, BIVOLT, 6500K BRANCO FRIO	Unidades	0	1082	3	1000	1082	R\$ 132,22	R\$ -	R\$ 143.062,04	R\$ 143.062,04
4	-	X	-	612276	PAINEL PLAFON LED 12W DE SOBREPOR QUADRADO 17CM, BIVOLT, 6500K BRANCO FRIO - COTA RESERVADA PARA ME/EPP EM ATÉ 25,00% DO ITEM 3. (fonte: inc. III Art. 48 da LC nº 123 de 14 dez 2006)	Unidades	360	0	3	360	360	R\$ 132,22	R\$ 47.599,20	R\$ -	R\$ 47.599,20
5	-	-	X	601850	PAINEL LED LUMINÁRIA PLAFON DE EMBUTIR 30CM, 24W, 6500K-LUZ BRANCA, BIVOLT	Unidades	0	1351	50	1000	1351	R\$ 59,23	R\$ -	R\$ 80.019,73	R\$ 80.019,73
6	-	X	-	601850	PAINEL LED LUMINÁRIA PLAFON DE EMBUTIR 30CM, 24W, 6500K-LUZ BRANCA, BIVOLT - COTA RESERVADA PARA ME/EPP EM ATÉ 25,00% DO ITEM 5. (fonte: inc. III Art. 48 da LC nº 123 de 14 dez 2006)	Unidades	124	0	50	124	124	R\$ 59,23	R\$ 7.344,52	R\$ -	R\$ 7.344,52
7	X	-	-	603665	PAINEL LED LUMINÁRIA PLAFON DE EMBUTIR 22CM, 18W, 6500K-LUZ BRANCA, BIVOLT	Unidades	1289	0	4	1000	1289	R\$ 22,89	R\$ 29.505,21	R\$ -	R\$ 29.505,21
8	-	-	X	612276	PAINEL PLAFON LED 12W DE EMBUTIR QUADRADO 17CM, BIVOLT, 6500K BRANCO FRIO	Unidades	0	967	4	967	967	R\$ 132,22	R\$ -	R\$ 127.856,74	R\$ 127.856,74
9	-	X	-	612276	PAINEL PLAFON LED 12W DE EMBUTIR QUADRADO 17CM, BIVOLT, 6500K BRANCO FRIO - COTA RESERVADA PARA ME/EPP EM ATÉ 25,00% DO ITEM 8. (fonte: inc. III Art. 48 da LC nº 123 de 14 dez 2006)	Unidades	322	0	4	332	322	R\$ 132,22	R\$ 42.574,84	R\$ -	R\$ 42.574,84
10	-	-	X	612523	LUMINÁRIA DE SOBREPOR TIPO SPOT; DUPLO; COM SOQUETE DE PORCELANA ROSCA E-27	Unidades	0	500	16	500	500	R\$ 311,49	R\$ -	R\$ 155.745,00	R\$ 155.745,00
11	-	X	-	612523	LUMINÁRIA DE SOBREPOR TIPO SPOT; DUPLO; COM SOQUETE DE PORCELANA ROSCA E-27 - COTA RESERVADA PARA ME/EPP EM ATÉ 25,00% DO ITEM 10. (fonte: inc. III Art. 48 da LC nº 123 de 14 dez 2006)	Unidades	166	0	16	166	166	R\$ 311,49	R\$ 51.707,34	R\$ -	R\$ 51.707,34
12	X	-	-	356304	ORGANIZADOR DE FIO ESPIRAL, CAIXA COM 50 METROS.	ROLO 50M	154	0	1	100	154	R\$ 185,00	R\$ 28.490,00	R\$ -	R\$ 28.490,00
13	X	-	-	419860	PILHA AAA, 1,5V, ALCALINA	Unidades	2496	0	4	1000	2496	R\$ 4,80	R\$ 11.980,80	R\$ -	R\$ 11.980,80

14	X	-	-	446072	PLAFONIER SIMPLES; SOBREPOR; COR BRANCA; COM SOQUETE DE PORCELANA E ROSCA E-27; CAPACIDADE MÁXIMA DA LÂMPADA DE 100W CAPACIDADE MÁXIMA DA LÂMPADA DE 100W	Unidades	924	0	5	500	924	R\$ 4,00	R\$ 3.696,00	R\$ -	R\$ 3.696,00
15	X	-	-	423977	PLUG FÊMEA - 10A	Unidades	722	0	2	250	722	R\$ 3,47	R\$ 2.505,34	R\$ -	R\$ 2.505,34
16	X	-	-	421484	PLUG MACHO - 10A	Unidades	872	0	2	250	872	R\$ 5,90	R\$ 5.144,80	R\$ -	R\$ 5.144,80
17	X	-	-	470259	REFLETOR LED 100W; 220V; LUZ BRANCA 6500K; IP 66	Unidades	972	0	5	500	972	R\$ 31,34	R\$ 30.462,48	R\$ -	R\$ 30.462,48
18	X	-	-	470258	REFLETOR LED 10W; 220V; LUZ BRANCA 6500K; IP 66	Unidades	700	0	10	500	700	R\$ 13,25	R\$ 9.275,00	R\$ -	R\$ 9.275,00
19	X	-	-	470261	REFLETOR LED 200W ; 220V ; LUZ BRANCA 6500K; IP 66	Unidades	790	0	3	400	790	R\$ 75,47	R\$ 59.621,30	R\$ -	R\$ 59.621,30
20	X	-	-	470263	REFLETOR LED 50W; 220V; LUZ BRANCA 6500K; IP 66	Unidades	887	0	6	500	887	R\$ 26,51	R\$ 23.514,37	R\$ -	R\$ 23.514,37
21	X	-	-	430914	TAMPA OU ESPELHO CEGO 4 X 2; COR BRANCA; COM PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO	Unidades	287	0	2	100	287	R\$ 24,52	R\$ 7.037,24	R\$ -	R\$ 7.037,24
22	X	-	-	350026	TAMPA OU ESPELHO CEGO 4 X 4; COR BRANCA; COM PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO	Unidades	247	0	2	100	247	R\$ 13,42	R\$ 3.314,74	R\$ -	R\$ 3.314,74
23	X	-	-	460998	TOMADA DUPLA 2P + T 10A; COM ESPELHO 4 X 2; 250V	Unidades	484	0	5	200	484	R\$ 9,37	R\$ 4.535,08	R\$ -	R\$ 4.535,08
24	X	-	-	460971	TOMADA EXTERNA SOBREPOR SIMPLES - 10A, 3 PINOS; 250V	Unidades	453	0	10	200	453	R\$ 10,72	R\$ 4.856,16	R\$ -	R\$ 4.856,16
25	X	-	-	347651	TOMADA EXTERNA SOBREPOR SIMPLES - 20A, 3 PINOS; 250V	Unidades	441	0	10	200	441	R\$ 8,30	R\$ 3.660,30	R\$ -	R\$ 3.660,30
26	X	-	-	486019	TOMADA INDUSTRIAL 5 PINOS 32A - FÊMEA	Unidades	62	0	2	20	62	R\$ 52,14	R\$ 3.232,68	R\$ -	R\$ 3.232,68
27	X	-	-	486019	TOMADA INDUSTRIAL 5 PINOS 32A - MACHO	Unidades	64	0	2	20	64	R\$ 36,97	R\$ 2.366,08	R\$ -	R\$ 2.366,08
28	X	-	-	614339	TOMADA SIMPLES 2P + T 20A; COM ESPELHO 4 X 2; 250V	Unidades	442	0	2	200	442	R\$ 7,67	R\$ 3.390,14	R\$ -	R\$ 3.390,14
29	X	-	-	464825	TOMADA SIMPLES 2P + T 10A; COM ESPELHO 4 X 2; 250V	Unidades	545	0	20	200	545	R\$ 14,52	R\$ 7.913,40	R\$ -	R\$ 7.913,40
30	X	-	-	422676	CABO FLEXÍVEL 1,5MM² ; COR AZUL; 750 V; COBRE; TÊMPERA MOLE; ENCORDAMENTO CLASSE 4; ISOLAÇÃO PVC 70°; ANTI-CHAMA; ROLO COM 100M	Unidades	437	0	1	314	437	R\$ 113,44	R\$ 49.573,28	R\$ -	R\$ 49.573,28

31	X	-	-	422676	CABO FLEXÍVEL 1,5MM² ; COR BRANCO; 750 V; COBRE; TÊMPERA MOLE; ENCORDAMENTO CLASSE 4; ISOLAÇÃO PVC 70°; ANTI-CHAMA; ROLO COM 100M	Unidades	391	0	1	314	391	R\$ 115,90	R\$ 45.316,90	R\$ -	R\$ 45.316,90
32	X	-	-	422676	CABO FLEXÍVEL 1,5MM² ; COR AMARELO; 750 V; COBRE; TÊMPERA MOLE; ENCORDAMENTO CLASSE 4; ISOLAÇÃO PVC 70°; ANTI-CHAMA; ROLO COM 100M	Unidades	391	0	1	312	391	R\$ 107,97	R\$ 42.216,27	R\$ -	R\$ 42.216,27
33	X	-	-	485378	CHAVE DE FENDA COM HASTE ISOLADA 1000V 1/8X5"	Unidades	137	0	1	51	137	R\$ 16,76	R\$ 2.296,12	R\$ -	R\$ 2.296,12
34	X	-	-	377221	CHAVE DE FENDA COM HASTE ISOLADA 1000V 3/16X6"	Unidades	138	0	1	51	138	R\$ 19,73	R\$ 2.722,74	R\$ -	R\$ 2.722,74
35	X	-	-	615967	CHAVE DE FENDA COM HASTE ISOLADA 1000V 5/16X6"	Unidades	138	0	1	50	138	R\$ 11,89	R\$ 1.640,82	R\$ -	R\$ 1.640,82
36	X	-	-	377222	CHAVE DE FENDA COM HASTE ISOLADA 1000V 1/4X6"	Unidades	138	0	1	50	138	R\$ 14,51	R\$ 2.002,38	R\$ -	R\$ 2.002,38
37	X	-	-	485392	CHAVE PHILIPS COM HASTE ISOLADA 1000V 1/8X5"	Unidades	109	0	1	51	109	R\$ 3,94	R\$ 429,46	R\$ -	R\$ 429,46
38	X	-	-	377221	CHAVE PHILIPS COM HASTE ISOLADA 1000V 3/16X6"	Unidades	109	0	1	51	109	R\$ 12,56	R\$ 1.369,04	R\$ -	R\$ 1.369,04
39	X	-	-	377222	CHAVE PHILIPS COM HASTE ISOLADA 1000V 1/4X6"	Unidades	109	0	1	51	109	R\$ 29,60	R\$ 3.226,40	R\$ -	R\$ 3.226,40
40	X	-	-	615967	CHAVE PHILIPS COM HASTE ISOLADA 1000V 5/16X6"	Unidades	103	0	1	51	103	R\$ 28,64	R\$ 2.949,92	R\$ -	R\$ 2.949,92
41	X	-	-	615593	TAPETE ISOLANTE ELÉTRICO P/ ALTA TENSÃO 20KV, CLASSE 2, 25X1000X1000MM.	Unidades	46	0	2	29	46	R\$ 522,81	R\$ 24.049,26	R\$ -	R\$ 24.049,26
42	X	-	-	254238	VARA DE MANOBRA TELESCÓPICA COM 7 ELEMENTOS, COM BOLSA E CABEÇOTE, PARA TRABALHO EM REDES DE 13,8 KV	Unidades	15	0	1	7	15	R\$ 1.448,22	R\$ 21.723,30	R\$ -	R\$ 21.723,30
43	X	-	-	468662	LUVA DE COBERTURA VAQUETA PARA LUVA ISOLANTE 17000V PAR	Unidades	63	0	2	37	63	R\$ 31,27	R\$ 1.970,01	R\$ -	R\$ 1.970,01
44	X	-	-	485372	ESTILETE PROFISSIONAL 6" , CORPO COM DUPLA INJEÇÃO, EMBORRACHADO , COM TRAVA DE SEGURANÇA	Unidades	156	0	2	58	156	R\$ 20,88	R\$ 3.257,28	R\$ -	R\$ 3.257,28
45	X	-	-	445372	ALICATE UNIVERSAL CR-V 8 POL. PARA ELETRICISTA ISOLADO NBR 9699 1000V	Unidades	107	0	4	48	107	R\$ 42,26	R\$ 4.521,82	R\$ -	R\$ 4.521,82
46	X	-	-	384228	ALICATE UNIVERSAL 8" COM CORTE TIPO TESOURA 1000V	Unidades	94	0	1	47	94	R\$ 77,35	R\$ 7.270,90	R\$ -	R\$ 7.270,90
47	X	-	-	336881	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6", 1000V	Unidades	101	0	5	50	101	R\$ 30,68	R\$ 3.098,68	R\$ -	R\$ 3.098,68
48	X	-	-	615771	ALICATE DE BICO LONGO MEIA CANA 8", ELETRICISTA 1000V	Unidades	91	0	2	46	91	R\$ 139,10	R\$ 12.658,10	R\$ -	R\$ 12.658,10
49	X	-	-	378098	BROCA PARA MADEIRA 6MM	Unidades	155	0	1	60	155	R\$ 4,89	R\$ 757,95	R\$ -	R\$ 757,95
50	X	-	-	378099	BROCA PARA MADEIRA 8MM	Unidades	145	0	1	60	145	R\$ 4,86	R\$ 704,70	R\$ -	R\$ 704,70

51	X	-	-	378091	BROCA PARA MADEIRA 4 MM	Unidades	144	0	5	60	144	R\$ 3,16	R\$ 455,04	R\$ -	R\$ 455,04
52	X	-	-	378313	BROCA PARA MADEIRA 10MM	Unidades	146	0	1	60	146	R\$ 20,63	R\$ 3.011,98	R\$ -	R\$ 3.011,98
53	X	-	-	485118	BROCA AÇO RÁPIDO 6MM	Unidades	201	0	1	100	201	R\$ 4,75	R\$ 954,75	R\$ -	R\$ 954,75
54	X	-	-	454298	BROCA AÇO RÁPIDO 8MM	Unidades	193	0	1	100	193	R\$ 8,72	R\$ 1.682,96	R\$ -	R\$ 1.682,96
55	X	-	-	485115	BROCA AÇO RÁPIDO 10MM	Unidades	200	0	1	100	200	R\$ 10,82	R\$ 2.164,00	R\$ -	R\$ 2.164,00
56	X	-	-	389914	BROCA VIDEA 5MM	Unidades	203	0	1	100	203	R\$ 1,83	R\$ 371,49	R\$ -	R\$ 371,49
57	X	-	-	389915	BROCA VIDEA 6MM	Unidades	203	0	1	100	203	R\$ 7,13	R\$ 1.447,39	R\$ -	R\$ 1.447,39
58	X	-	-	389916	BROCA VIDEA 8MM	Unidades	202	0	1	100	202	R\$ 7,41	R\$ 1.496,82	R\$ -	R\$ 1.496,82
59	X	-	-	389922	BROCA VIDEA 10MM	Unidades	201	0	1	100	201	R\$ 12,93	R\$ 2.598,93	R\$ -	R\$ 2.598,93
60	X	-	-	473242	BROCA VIDEA SDS PLUS 6MM	Unidades	99	0	1	30	99	R\$ 8,35	R\$ 826,65	R\$ -	R\$ 826,65
61	X	-	-	610000	BROCA VIDEA SDS PLUS 8MM	Unidades	99	0	1	30	99	R\$ 8,16	R\$ 807,84	R\$ -	R\$ 807,84
62	X	-	-	345192	BROCA VIDEA SDS PLUS 10MM	Unidades	99	0	1	30	99	R\$ 10,90	R\$ 1.079,10	R\$ -	R\$ 1.079,10
63	X	-	-	480123	JOGO DE BROCA DE AÇO RÁPIDO 19 PEÇAS	Unidades	89	0	1	30	89	R\$ 97,76	R\$ 8.700,64	R\$ -	R\$ 8.700,64
64	X	-	-	616634	ALICATE DESENCAPADOR AUTOMÁTICO DE FIOS, 8"	Unidades	75	0	1	33	75	R\$ 115,95	R\$ 8.696,25	R\$ -	R\$ 8.696,25
65	X	-	-	286755	JOGO DE CHAVE COMBINADA DE 6MM A 22MM	Unidades	67	0	1	30	67	R\$ 109,61	R\$ 7.343,87	R\$ -	R\$ 7.343,87
66	X	-	-	416686	JOGO CATRACA 1/2" , CROMO VANÁDIO REVERSIVEL SOQUETES	Unidades	57	0	1	21	57	R\$ 239,40	R\$ 13.645,80	R\$ -	R\$ 13.645,80
67	X	-	-	607558	PARAFUSADEIRA 12V, COM BATERIA, CARREGADOR E MALETA	Unidades	68	0	1	25	68	R\$ 219,05	R\$ 14.895,40	R\$ -	R\$ 14.895,40
68	X	-	-	441770	CHAVE AJUSTAVEL/INGLESA 6", 8" E 10"	Unidades	70	0	1	35	70	R\$ 129,99	R\$ 9.099,30	R\$ -	R\$ 9.099,30
69	X	-	-	322054	CHAVE ALLEN/HEXAGONAIS, LONGAS E CURTAS COM 25 PEÇAS	Unidades	66	0	1	32	66	R\$ 73,51	R\$ 4.851,66	R\$ -	R\$ 4.851,66
70	X	-	-	486288	JOGO DE CHAVE TORX 9 PEÇAS	Unidades	79	0	1	35	79	R\$ 36,16	R\$ 2.856,64	R\$ -	R\$ 2.856,64
71	X	-	-	445149	LANTERNA DE CABEÇA DE LED, RECARREGÁVEL	Unidades	119	0	3	52	119	R\$ 44,67	R\$ 5.315,73	R\$ -	R\$ 5.315,73
72	X	-	-	480046	LANTERNA DE LED COM 19 LEDS, RECARREGÁVEL, BIVOLT	Unidades	85	0	1	48	85	R\$ 61,11	R\$ 5.194,35	R\$ -	R\$ 5.194,35
73	X	-	-	484541	TRENA LONGA 50M FIBRA DE VIDRO	Unidades	60	0	1	25	60	R\$ 51,13	R\$ 3.067,80	R\$ -	R\$ 3.067,80

74	X	-	-	606614	BOLSA EM LONA PARA FERRAMENTAS, 430 MM X 240 MM X 300 MM, CONFECCIONADA EM LONA REFORÇADA, ALÇA DE NYLON, REFORÇO METÁLICO NA PARTE SUPERIOR, ALÇA PARA TRANSPORTE, ZIPER REFORÇADO, FUNDO PLÁSTICO REFORÇADO À PROVA DÁGUA, POSSUI ABERTURA TOTAL E 22 DIVISÕES/BOLSOS PEQUENOS, SENDO 12 INTERNOS E 10 EXTERNOS PARA ACOMODAÇÃO DE PEQUENOS ACESSÓRIOS. CAPACIDADE MÁXIMA DE CARGA (KGF): 15 KGF	Unidades	91	0	2	42	91	R\$ 214,25	R\$ 19.496,75	R\$ -	R\$ 19.496,75
75	X	-	-	220167	MARTELETE PERFURADOR COM ENCAIXE SDS-PLUS, COM MALETA, 220V, 820W , 950 RPM	Unidades	39	0	1	17	39	R\$ 640,81	R\$ 24.991,59	R\$ -	R\$ 24.991,59
76	X	-	-	485731	ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE	Unidades	583	0	2	337	583	R\$ 21,77	R\$ 12.691,91	R\$ -	R\$ 12.691,91
77	X	-	-	486724	ATERRAMENTO TEMPORÁRIO PARA REDES DE MEDIDA TENSÃO ATÉ 13,8KV P/ LINHA DISTRIBUIÇÃO AÉREA	Unidades	57	0	4	20	57	R\$ 1.202,67	R\$ 68.552,19	R\$ -	R\$ 68.552,19
78	X	-	-	398724	VARA DE MANOBRA TELESCÓPIA MODELO LEVE VTT 128 COM BOLSA	Unidades	59	0	1	50	59	R\$ 1.149,33	R\$ 67.810,47	R\$ -	R\$ 67.810,47
79	X	-	-	612200	CAPUZ BALACLAVA RISCO II	Unidades	81	0	1	73	81	R\$ 168,84	R\$ 13.676,04	R\$ -	R\$ 13.676,04
80	-	-	X	606437	CAPUZ ARCO ELÉTRICO RISCO IV	Unidades	0	39	2	32	39	R\$ 2.152,75	R\$ -	R\$ 83.957,25	R\$ 83.957,25
81	-	X	-	606437	CAPUZ ARCO ELÉTRICO RISCO IV - COTA RESERVADA PARA ME/EPP EM ATÉ 25,00% DO ITEM 80. (fonte: inc. III Art. 48 da LC nº 123 de 14 dez 2006)	Unidades	12	0	2	12	12	R\$ 2.152,75	R\$ 25.833,00	R\$ -	R\$ 25.833,00
82	X	-	-	612200	PROTETOR FACIAL ARCO ELÉTRICO CLASSE II	Unidades	69	0	4	47	69	R\$ 797,41	R\$ 55.021,29	R\$ -	R\$ 55.021,29
83	X	-	-	601900	TESOURA CORTA CABOS 24	Unidades	27	0	1	20	27	R\$ 436,57	R\$ 11.787,39	R\$ -	R\$ 11.787,39
84	X	-	-	423516	FACA CURVA DESENCAPADORA DE CABOS ISOLADA	Unidades	38	0	1	23	38	R\$ 126,79	R\$ 4.818,02	R\$ -	R\$ 4.818,02
85	X	-	-	320753	JOGO DE CHAVE COMBINADA CRV COM CATRACA ARTICULADA	Unidades	65	0	2	31	65	R\$ 273,86	R\$ 17.800,90	R\$ -	R\$ 17.800,90
86	X	-	-	441808	JOGO DE SOQUETES SEXTAVADOS 1/2 POL COM 23 PEÇAS	Unidades	59	0	1	28	59	R\$ 389,72	R\$ 22.993,48	R\$ -	R\$ 22.993,48
87	-	-	X	458477	ALICATE HIDRÁULICA PRENSA TERMINAL 10-400MM²	Unidades	0	16	1	6	16	R\$ 23.771,22	R\$ -	R\$ 380.339,52	R\$ 380.339,52
88	-	X	-	458477	ALICATE HIDRÁULICA PRENSA TERMINAL 10-400MM² - COTA RESERVADA PARA ME/EPP EM ATÉ 25,00% DO ITEM 87. (fonte: inc. III Art. 48 da LC nº 123 de 14 dez 2006)	Unidades	3	0	1	3	3	R\$ 23.771,22	R\$ 71.313,66	R\$ -	R\$ 71.313,66
89	X	-	-	464937	LUBRIFICANTE PARA PUXAMENTO DE CABOS 500ML	FRASCO 500ML	71	0	2	48	71	R\$ 30,90	R\$ 2.193,90	R\$ -	R\$ 2.193,90
90	X	-	-	261317	LIMPA CONTATOS ELÉTRICOS EM SPRAY 300ML	Unidades	340	0	6	209	340	R\$ 18,29	R\$ 6.218,60	R\$ -	R\$ 6.218,60
91	X	-	-	456240	ÓLEO DESENGRIPANTE LUBRIFICANTE SPRAY 300ML	Unidades	380	0	5	234	380	R\$ 11,59	R\$ 4.404,20	R\$ -	R\$ 4.404,20
92	X	-	-	601366	BOMBA PARA TRANSFERÊNCIA DE ÓLEO DIESEL, 12V, PARA TAMBOR DE 200 LITROS, VAZÃO 20 L/MIN	Unidades	52	0	2	25	52	R\$ 275,80	R\$ 14.341,60	R\$ -	R\$ 14.341,60
93	X	-	-	213734	BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO, 110/220V, 10A	Unidades	408	0	3	215	408	R\$ 21,71	R\$ 8.857,68	R\$ -	R\$ 8.857,68

94	X	-	-	602254	RELÉ FOTOELÉTRICO , 110/220V , 1000W	Unidades	494	0	4	235	494	R\$ 37,11	R\$ 18.332,34	R\$ -	R\$ 18.332,34
95	X	-	-	605971	CONECTOR DE EMENDA 2 ENTRADAS 6MM2 TRANSPARENTE COM ALAVANCA	Unidades	545	0	5	260	545	R\$ 4,73	R\$ 2.577,85	R\$ -	R\$ 2.577,85
96	X	-	-	474276	CONECTOR DE EMENDA 3 ENTRADAS 6MM2 TRANSPARENTE COM ALAVANCA	Unidades	420	0	5	10000	420	R\$ 4,73	R\$ 1.986,60	R\$ -	R\$ 1.986,60
97	X	-	-	474274	CONECTOR DE EMENDA 4 ENTRADAS 6MM2 TRANSPARENTE COM ALAVANCA	Unidades	431	0	1	215	431	R\$ 8,46	R\$ 3.646,26	R\$ -	R\$ 3.646,26
98	X	-	-	397941	CONTATORA TRIPOLAR 220V - 40A - 1NA + 1 NF	Unidades	117	0	1	50	117	R\$ 420,65	R\$ 49.216,05	R\$ -	R\$ 49.216,05
99	X	-	-	397941	CONTATORA TRIPOLAR 220V - 70A - 1NA + 1 NF	Unidades	102	0	1	50	102	R\$ 420,65	R\$ 42.906,30	R\$ -	R\$ 42.906,30
100	X	-	-	350351	RÉGUA / FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS COM INTERRUPTOR LIGA/DESLIGA	Unidades	470	0	10	200	470	R\$ 36,74	R\$ 17.267,80	R\$ -	R\$ 17.267,80
101	X	-	-	611231	REGUA DE TOMADAS 10A 8 POSIÇÕES PRETA	Unidades	461	0	1	200	461	R\$ 81,92	R\$ 37.765,12	R\$ -	R\$ 37.765,12
102	X	-	-	258362	MOTOBOMBA ELÉTRICA ; TENSAO 220/380 V; POTÊNCIA 2CV; ALTURA (M.C.A) (MIN 14,6/MÁX 45,10) ; VAZÃO (M³/H) (MIN 1 - MÁX 21)	Unidades	36	0	1	10	36	R\$ 2.193,33	R\$ 78.959,88	R\$ -	R\$ 78.959,88
103	X	-	-	301357	MOTOBOMBA ELÉTRICA ; TENSAO 220/380 V; POTÊNCIA 3CV; ALTURA (M.C.A) (MIN 14,6/MÁX 45,10) ; VAZÃO (M³/H) (MIN 1 - MÁX 21)	Unidades	25	0	5	10	25	R\$ 3.200,00	R\$ 80.000,00	R\$ -	R\$ 80.000,00
104	-	-	X	477835	MOTOBOMBA ELÉTRICA ; TENSAO 220/380 V; POTÊNCIA 4CV; ALTURA (M.C.A) (MIN 14,6/MÁX 45,10) ; VAZÃO (M³/H) (MIN 1 - MÁX 22)	Unidades	0	24	3	10	24	R\$ 4.866,67	R\$ -	R\$ 116.800,08	R\$ 116.800,08
105	-	X	-	477835	MOTOBOMBA ELÉTRICA ; TENSAO 220/380 V; POTÊNCIA 4CV; ALTURA (M.C.A) (MIN 14,6/MÁX 45,10) ; VAZÃO (M³/H) (MIN 1 - MÁX 22) - COTA RESERVADA PARA ME/EPP EM ATÉ 25,00% DO ITEM 104. (fonte: inc. III Art. 48 da LC nº 123 de 14 dez 2006)	Unidades	8	0	3	8	8	R\$ 4.866,67	R\$ 38.933,36	R\$ -	R\$ 38.933,36
106	-	-	X	407992	MOTOBOMBA ELÉTRICA ; TENSAO 220/380/440 V; POTÊNCIA 4CV; ALTURA (M.C.A) (MIN 14,6/MÁX 45,10) ; VAZÃO (M³/H) (MIN 1 - MÁX 22)	Unidades	0	23	2	10	23	R\$ 5.402,46	R\$ -	R\$ 124.256,58	R\$ 124.256,58
107	-	X	-	407992	MOTOBOMBA ELÉTRICA ; TENSAO 220/380/440 V; POTÊNCIA 4CV; ALTURA (M.C.A) (MIN 14,6/MÁX 45,10) ; VAZÃO (M³/H) (MIN 1 - MÁX 22) - COTA RESERVADA PARA ME/EPP EM ATÉ 25,00% DO ITEM 106. (fonte: inc. III Art. 48 da LC nº 123 de 14 dez 2006)	Unidades	7	0	2	7	7	R\$ 5.402,46	R\$ 37.817,22	R\$ -	R\$ 37.817,22
108	X	-	-	227025	CHUVEIRO ELÉTRICO 6400W 220V TOP JET MULTITEMPERATURAS BRANCO	Unidades	295	0	10	100	295	R\$ 146,81	R\$ 43.308,95	R\$ -	R\$ 43.308,95
109	X	-	-	441681	RESISTÊNCIA ELÉTRICA PARA DUCHA LORENZETTI ADVANCED/TOP 6400 W 220V	Unidades	366	0	1	150	366	R\$ 31,33	R\$ 11.466,78	R\$ -	R\$ 11.466,78
110	X	-	-	227025	DUCHA LORENZETTI ADVANCED/TOP 6400 W 220V	Unidades	352	0	2	200	352	R\$ 117,11	R\$ 41.222,72	R\$ -	R\$ 41.222,72
111	X	-	-	446788	RESISTÊNCIA ELÉTRICA PARA DUCHA LORENZETTI TERMOSYSTEM 7700WX220V	Unidades	275	0	5	200	275	R\$ 25,46	R\$ 7.001,50	R\$ -	R\$ 7.001,50

112	X	-	-	614341	RESISTÊNCIA ELÉTRICA PARA DUCHA LORENZETTI MAXDUCHA ULTRA 4600W 32A 220V	Unidades	446	0	6	200	446	R\$ 24,36	R\$ 10.864,56	R\$ -	R\$ 10.864,56
113	X	-	-	368642	DUCHA LORENZETTI MAXDUCHA ULTRA 4600W 32A 220V	Unidades	269	0	5	150	269	R\$ 63,05	R\$ 16.960,45	R\$ -	R\$ 16.960,45
114	X	-	-	614251	FITA DUPLA-FACE, ADESIVO TRANSFERÍVEL, 4910, 19 MM X 20M	Unidades	225	0	3	114	225	R\$ 88,08	R\$ 19.818,00	R\$ -	R\$ 19.818,00
TIPO 1: PARTICIPAÇÃO RESERVADA / EXCLUSIVA DE ME E EPP TIPO 2: SUBCONTRATADA TIPO 3: COTA DE ATÉ 25% SB: SEM BENEFÍCIO												TOTAL RESERVADA/EXCLUSIVA		R\$	1.840.806,87
LEGENDA:				COMPRAS.GOV.BR			SÍTIOS ELETRÔNICOS ESPECIALIZADOS					TOTAL AMPLA PARTICIPAÇÃO		R\$	1.212.036,94
												VALOR TOTAL		R\$	3.052.843,81